1

2025年９月５日

各 位

会 社 名  株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、本件に関連して、同日付で「子会社による新たな事業（AIマーケティング、

データ分析事業）の開始に関するお知らせ」もあわせて開示しております。

記

１．子会社設立の目的

当社グループは、これまでのコンサル事業展開において培われたノウハウと経験を、新たな市場におい

て生かし、子会社を設立し、AIマーケティング、データ分析事業を推進することといたしました。

２．子会社の概要

（１） 商 号 株式会社DataStrategy

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門五丁目1番4号東都ビル4階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 舟越 勇介

（４） 事 業 内 容
AIマーケティング、データ分析事業

（５） 資 本 金 100万円

（６） 設 立 年 月 日 2025年９月(予定)

（７） 大株主及び持株比率 株式会社Convano consulting 100％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 当社が間接的に100%出資しております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 新設会社のため該当事項はありません。

３．日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年９月５日

（２） 設 立 （ 出 資 ）日 2025年９月（予定）

2

４．今後の見通し

本事業が当期2026年３月期の連結業績に与える影響は現在精査中です。投資家の皆さまの投資判断に重要

な影響を及ぼす可能性がある事項については、重要性基準の該当有無を問わず、適時・適切に情報開示し

ます。